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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424018P

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit VIVIA MEDSPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë,  Njësia Administratove Nr. 10 Rruga 
Dëshmorët e 4 Shkurtit, Nr 16, Kati 23 me sipërfaqe 
370.1m2, Kati 24 me sipërfaqe 323.26m2, Kati 25 me 
sipërfaqe 189.22 m2,  Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve dhe trajtimeve te ndryshme ne fushen 
e estetikes, dermatologjise, parukerise, kozmetikes, 
fizioterapise, masazherise, brenda dhe jashte vendit. Hapjen 
e salloneve te bukurise, qendrave te estetikes, parukerise, 
fizioterapise, masazherise, SPA, hapje institutesh bukurie 
dhe estetike, qendra trajnimi dhe reabilitimi, institucion 
arsimor privat, kurse, te formimit profesional ne fushen e 
estetikes, kozmetikes, parukerise, fizioterapise, masazherise, 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me pakice edhe 
on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, si kombetare 
dhe nderkombetare, edhe me marrjen e mandateve te 
perfaqesise me dhe/ose pa magazine, te artikujve dhe 
produkteve te ndryshem ne fushen e estetikes, 
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dermatologjise, kozmetikes, parukerise, fizioterapise, 
masazherise, SPA, si parfume, kremera, bojra per floke, 
shampo, vajra, te ndryshme, bimore dhe/ose industriale, 
aromatizues te llojeve te ndryshme, produkte te higjenes, 
bizhuteri, te artikujve dhe produkteve ushqimore te bukurise 
te cfaredo lloj perberje dhe vlere, detergjente te llojeve te 
ndryshme, artikujve te konsumit te gjere etj. Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me 
pakice edhe on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, 
si kombetare dhe nderkombetare, edhe me marrjen e 
mandateve te perfaqesise me dhe/ose pa magazine te 
makinerive, aparaturave, aparatura estetiko-mjeksore, 
aksesoreve dhe/ose pajisjeve te ndryshme ne fushen e 
estetikes, dermatologjise, kozmetikes, parukerise, 
fizioterapise, masazherise, SPA. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj. 
Klodian Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2025 Deri: 23/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Shehi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klodishehi@gmail.com rezaldashehi@gmail.com 
Telefon: 0672078870 0672078871 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A558D-8724-44C2-ACEE-2EFEDCD44AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A558D-8724-44C2-ACEE-2EFEDCD44AAD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416427-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C6783-6E62-4061-B4F3-343A67856D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EAA84-B917-4900-9DD9-AA19D58115F9

